
TROFEO DOMENICO ORIGONE
SLALOM GEANT DAMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS NICCO I. ITA PISTE DEL MONTE
ARBITRE LIORE L. ITA DEPART 2450 m

ARRIVEE 2140 m
DIRECTEUR D'EPREUVE FAVRE M. ITA DENIVELLE 310 m

HOMOLOGATION 10385/12/11
10385/12/11

1eme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR FALCHERO A. ITA CUGNOD L. ITA
OUVREURS - A - ANGELONI M. ITA - A - ANGELONI M. ITA

- B - SANTORO E. ITA - B - SANTORO E. ITA
- C - BORRI C. ITA - C - BORRI C. ITA

N. PORTES 45 44 45 44
HEURE DE DEPART 11.45 12.45
TEMPS: SOLEIL NEIGE: TRES COMPACTE TEMPERATURE D: -5°C A: -3°C
PENALITE APPLIQUEE 46.25 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 130 6296196 CECERE Margherita 2003 ITA 1'08.68 1'08.42 2'17.10 0.00
2 138 255406 FRIDGEIRSDOTTIR Holmfridur 1998 ISL 1'08.09 1'09.09 2'17.18 0.59
3 134 6295994 ZAVATARELLI Aurora 2003 ITA 1'08.41 1'09.41 2'17.82 5.30

124 6295580 AGNELLI Carole 2001 ITA 1'09.35 1'08.47 2'17.82 5.30
5 131 6295640 TERONI Chiara 2001 ITA 1'08.38 1'09.67 2'18.05 7.00
6 144 6295886 CARREL Sofia 2002 ITA 1'08.73 1'09.50 2'18.23 8.32
7 123 6296084 BANCHI Martina 2003 ITA 1'09.00 1'09.34 2'18.34 9.13
8 141 6296456 BOANO Greta 2004 ITA 1'09.22 1'09.22 2'18.44 9.87
9 137 6296299 VALLERIANI Giulia 2004 ITA 1'08.69 1'09.77 2'18.46 10.02

10 139 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA 1'08.13 1'10.35 2'18.48 10.17
11 135 6295641 LUCCHINI Pilar Elisa 2001 ITA 1'08.26 1'10.59 2'18.85 12.89
12 129 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA 1'09.60 1'09.46 2'19.06 14.44
13 136 6295290 MUS Alice 2000 ITA 1'09.40 1'10.13 2'19.53 17.90
14 133 299672 MINAZZI Alessia 1997 ITA 1'09.64 1'10.32 2'19.96 21.07
15 146 6296126 BIANCO Cecilia Anna 2003 ITA 1'09.84 1'10.87 2'20.71 26.59
16 143 6296060 VARINI Carlotta 2003 ITA 1'10.65 1'10.76 2'21.41 31.75
17 149 6296087 RAGONA Margherita 2003 ITA 1'10.75 1'11.53 2'22.28 38.16
18 122 35089 SIMARI BIRKNER Macarena 1984 ARG 1'11.25 1'11.82 2'23.07 43.98
19 155 6296403 VERDUCCI Chiara 2004 ITA 1'11.60 1'11.75 2'23.35 46.04
20 153 6296002 BRUMIN Martine 2003 ITA 1'11.93 1'11.43 2'23.36 46.12
21 121 35177 SIMARI BIRKNER Angelica 1994 ARG 1'11.42 1'12.39 2'23.81 49.43
22 142 6295814 SPINELLA Gaia 2002 ITA 1'12.48 1'11.51 2'23.99 50.76
23 127 175056 BROENS Ida Sofie Bunsov 1999 DEN 1'11.90 1'12.64 2'24.54 54.81
24 168 6296258 LUCAT Arianna 2004 ITA 1'13.29 1'11.73 2'25.02 58.35

157 6296267 FERRARIS Leila 2004 ITA 1'12.91 1'12.11 2'25.02 58.35
26 150 6295258 CAPUCCI Eva 2000 ITA 1'12.22 1'13.00 2'25.22 59.82
27 147 6295517 MARELIATI Ilaria 2001 ITA 1'13.34 1'12.55 2'25.89 64.75
28 160 6296123 MICHELOTTI Marta 2003 ITA 1'13.80 1'12.93 2'26.73 70.94
29 159 6296441 GALLONE Sofia 2004 ITA 1'13.40 1'13.67 2'27.07 73.45
30 164 6296116 FOGLIA Agnese 2003 ITA 1'14.33 1'13.55 2'27.88 79.42
31 163 405213 LAM Noa 2004 NED 1'14.33 1'14.20 2'28.53 84.20
32 161 6296414 ORESTANO Costanza 2004 ITA 1'14.47 1'14.21 2'28.68 85.31
33 165 6296458 SAVOIA Francesca Maria 2004 ITA 1'14.05 1'14.81 2'28.86 86.63
34 179 255444 JONSDOTTIR Frida Kristin 2001 ISL 1'15.08 1'14.02 2'29.10 88.40
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F=1010
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

35 162 6296413 PORTALURI Alice 2004 ITA 1'14.75 1'14.41 2'29.16 88.84
36 166 6296444 HULTBERG Julia 2004 ITA 1'15.37 1'14.53 2'29.90 94.30
37 170 525110 KARA Sila 2000 TUR 1'16.35 1'15.06 2'31.41 105.42
38 154 6296120 FRADDOSIO Susanna 2003 ITA 1'17.61 1'14.77 2'32.38 112.57
39 169 6296404 MAJERO Margherita 2004 ITA 1'16.58 1'16.65 2'33.23 118.83
40 175 6296177 RABONI Matilde Geraldine 2001 ITA 1'16.62 1'16.75 2'33.37 119.86
41 178 6296035 STACCHETTI Matilde 2003 ITA 1'17.51 1'17.92 2'35.43 135.04
42 176 6296461 FERRARIS Martina 2004 ITA 1'17.71 1'18.08 2'35.79 137.69
43 173 6296059 GALBIATI Giulia 2003 ITA 1'17.36 1'18.57 2'35.93 138.72
44 172 6296192 FUMAGALLI Bianca Maria 2003 ITA 1'18.49 1'17.53 2'36.02 139.38
45 171 6295815 SPINELLA Sara 2002 ITA 1'18.73 1'17.53 2'36.26 141.15
46 183 6296460 VIGOLUNGO Sofia 2004 ITA 1'18.56 1'19.25 2'37.81 152.57
47 174 6295279 CUGNOD Melanie 2000 ITA 1'19.42 1'19.41 2'38.83 160.08
48 181 6296474 DIBELLO Beatrice 2004 ITA 1'19.48 1'19.99 2'39.47 164.80
49 184 6295498 CERISE Sylvie 2001 ITA 1'20.57 1'20.83 2'41.40 179.02
50 185 6295572 BERTOLAZZI Silvia 2001 ITA 1'23.03 1'23.06 2'46.09 213.57
51 186 6296505 DONDA Vittoria Sofia 2004 ITA 1'24.61 1'25.43 2'50.04 242.67
52 187 805007 DI CAMILLO Chiara 2004 ALB 1'28.50 1'30.01 2'58.51 305.06

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 0

ABANDONS 1ere MANCHE 14

125 6295538 SAVORGNANI Valentina 2001 ITA
126 6296075 SOLA Beatrice 2003 ITA
128 65126 ROGGEMAN Sara 2001 BEL
132 6296266 LORENZI Matilde 2004 ITA
140 6296083 SACCHI Martina 2003 ITA
145 6295818 EHRLICH Giada 2002 ITA
151 6296315 RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 ITA
152 255416 DAGBJARTSDOTTIR Katla Bjor 1999 ISL
156 6296115 PASTORE Carlotta 2003 ITA
158 6296146 PERELLI-ROCCO Isabella 2003 ITA
177 6296405 DALLE Annalisa 2004 ITA
180 6295511 PIEILLER Helodie 2001 ITA
182 6296410 NIGRA Alice 2004 ITA
189 6295413 CALABA Arianna 2000 ITA

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 0

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 3

148 65122 VAN DEN BOSCH Louise 1997 BEL
167 6296122 PERRONI Camilla Chiara 2003 ITA
188 6295596 FREPPAZ Valentina 2001 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0

Affiché à: 13h15 Le Délégué Technique NICCO IVAN (ITA) #1158
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TROFEO DOMENICO ORIGONE
SLALOM GEANT DAMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS NICCO I. ITA PISTE DEL MONTE
ARBITRE LIORE L. ITA DEPART 2450 m

ARRIVEE 2140 m
DIRECTEUR D'EPREUVE FAVRE M. ITA DENIVELLE 310 m

HOMOLOGATION 10385/12/11
10385/12/11

1eme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR FALCHERO A. ITA CUGNOD L. ITA
OUVREURS - A - ANGELONI M. ITA - A - ANGELONI M. ITA

- B - SANTORO E. ITA - B - SANTORO E. ITA
- C - BORRI C. ITA - C - BORRI C. ITA

N. PORTES 45 44 45 44
HEURE DE DEPART 11.45 12.45
TEMPS: SOLEIL NEIGE: TRES COMPACTE TEMPERATURE D: -5°C A: -3°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

TUTTI - FEMMINILE

1 138 255406 FRIDGEIRSDOTTIR Holmfridur 1998 ISL 1'08.09
2 139 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA 1'08.13
3 135 6295641 LUCCHINI Pilar Elisa 2001 ITA 1'08.26
4 131 6295640 TERONI Chiara 2001 ITA 1'08.38
5 134 6295994 ZAVATARELLI Aurora 2003 ITA 1'08.41
6 130 6296196 CECERE Margherita 2003 ITA 1'08.68
7 137 6296299 VALLERIANI Giulia 2004 ITA 1'08.69
8 144 6295886 CARREL Sofia 2002 ITA 1'08.73
9 123 6296084 BANCHI Martina 2003 ITA 1'09.00

10 141 6296456 BOANO Greta 2004 ITA 1'09.22
11 124 6295580 AGNELLI Carole 2001 ITA 1'09.35
12 136 6295290 MUS Alice 2000 ITA 1'09.40
13 129 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA 1'09.60
14 133 299672 MINAZZI Alessia 1997 ITA 1'09.64
15 146 6296126 BIANCO Cecilia Anna 2003 ITA 1'09.84
16 143 6296060 VARINI Carlotta 2003 ITA 1'10.65
17 149 6296087 RAGONA Margherita 2003 ITA 1'10.75
18 122 35089 SIMARI BIRKNER Macarena 1984 ARG 1'11.25
19 121 35177 SIMARI BIRKNER Angelica 1994 ARG 1'11.42
20 155 6296403 VERDUCCI Chiara 2004 ITA 1'11.60
21 127 175056 BROENS Ida Sofie Bunsov 1999 DEN 1'11.90
22 153 6296002 BRUMIN Martine 2003 ITA 1'11.93
23 150 6295258 CAPUCCI Eva 2000 ITA 1'12.22
24 142 6295814 SPINELLA Gaia 2002 ITA 1'12.48
25 148 65122 VAN DEN BOSCH Louise 1997 BEL 1'12.71
26 157 6296267 FERRARIS Leila 2004 ITA 1'12.91
27 168 6296258 LUCAT Arianna 2004 ITA 1'13.29
28 147 6295517 MARELIATI Ilaria 2001 ITA 1'13.34
29 159 6296441 GALLONE Sofia 2004 ITA 1'13.40
30 160 6296123 MICHELOTTI Marta 2003 ITA 1'13.80
31 165 6296458 SAVOIA Francesca Maria 2004 ITA 1'14.05
32 164 6296116 FOGLIA Agnese 2003 ITA 1'14.33

163 405213 LAM Noa 2004 NED 1'14.33
34 161 6296414 ORESTANO Costanza 2004 ITA 1'14.47
35 188 6295596 FREPPAZ Valentina 2001 ITA 1'14.57
36 162 6296413 PORTALURI Alice 2004 ITA 1'14.75
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

37 179 255444 JONSDOTTIR Frida Kristin 2001 ISL 1'15.08
38 166 6296444 HULTBERG Julia 2004 ITA 1'15.37
39 170 525110 KARA Sila 2000 TUR 1'16.35
40 169 6296404 MAJERO Margherita 2004 ITA 1'16.58
41 175 6296177 RABONI Matilde Geraldine 2001 ITA 1'16.62
42 167 6296122 PERRONI Camilla Chiara 2003 ITA 1'16.82
43 173 6296059 GALBIATI Giulia 2003 ITA 1'17.36
44 178 6296035 STACCHETTI Matilde 2003 ITA 1'17.51
45 154 6296120 FRADDOSIO Susanna 2003 ITA 1'17.61
46 176 6296461 FERRARIS Martina 2004 ITA 1'17.71
47 172 6296192 FUMAGALLI Bianca Maria 2003 ITA 1'18.49
48 183 6296460 VIGOLUNGO Sofia 2004 ITA 1'18.56
49 171 6295815 SPINELLA Sara 2002 ITA 1'18.73
50 174 6295279 CUGNOD Melanie 2000 ITA 1'19.42
51 181 6296474 DIBELLO Beatrice 2004 ITA 1'19.48
52 184 6295498 CERISE Sylvie 2001 ITA 1'20.57
53 185 6295572 BERTOLAZZI Silvia 2001 ITA 1'23.03
54 186 6296505 DONDA Vittoria Sofia 2004 ITA 1'24.61
55 187 805007 DI CAMILLO Chiara 2004 ALB 1'28.50

ABSENT AU DEPART .. 0

ABANDONS .......... 14

125 6295538 SAVORGNANI Valentina 2001 ITA
126 6296075 SOLA Beatrice 2003 ITA
128 65126 ROGGEMAN Sara 2001 BEL
132 6296266 LORENZI Matilde 2004 ITA
140 6296083 SACCHI Martina 2003 ITA
145 6295818 EHRLICH Giada 2002 ITA
151 6296315 RAFFAELLI Maria Vittoria 2004 ITA
152 255416 DAGBJARTSDOTTIR Katla Bjor 1999 ISL
156 6296115 PASTORE Carlotta 2003 ITA
158 6296146 PERELLI-ROCCO Isabella 2003 ITA
177 6296405 DALLE Annalisa 2004 ITA
180 6295511 PIEILLER Helodie 2001 ITA
182 6296410 NIGRA Alice 2004 ITA
189 6295413 CALABA Arianna 2000 ITA

DISQUALIFIES ...... 0

Affiché à: 12h30 Le Délégué Technique NICCO IVAN (ITA) #1158
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